8/2017 v znení všeobecne záväzného nariadenia mesta 
Trenčín 9/2023 (ďalej len "Trhový poriadok ") nasledovne:
a. kryté predajné zariadenie s úložným priestorom* 150,00 €/za mesiac

(slovom stopäťdesiat eur)

b. kryté-predajné zariadenie bez úložného priestoru*----------------------------- 137,50 €/ za mesiac
(slovom stotridsaťsedem eur päťdesiat centov)

2. V zmysle Trhového poriadku pre NS Družba sa nájom za krajné kryté predajné zariadenie zvyšuje 
o sumu o 25,- €/mesačne/stôl (slovom dvadsaťpäť eur na mesiac za stôl), a teda celkové nájomné 
za predajné zariadenie predstavuje sumu vo výške 175,00 €.